Паспорт
Рекуператор пластинчатый
перекрестноточный.
Библиотека СОК  
2
Настоящий Паспорт является объединенным эксплуатационным документом
рекуператоров пластинчатых перекрестноточных RPX (далее по тексту – рекуператоры или

Модель Размеры, мм Секци-
онность
АхВ
(размеры
боковой
панели)
С
(ширина
рекупера-
тора)
h*
(шаг
плас-
тин)
a b c
1.  RPX-400 400 200-1200
3,5;
5,5;
7,0;
9,0;
14,0
375 375 150-1150
В едином
блоке
2.  RPX-500 500 200-1200 475 475 150-1150
3.  RPX-600 600 200-1200 575 575 150-1150
4.  RPX-700 700 200-1200 675 675 150-1150
5.  RPX-800 800 200-1200 775 775 150-1150
6.  RPX-900 900 200-1200 875 875 150-1150
7.  RPX-1000 1000 200-1200 950 950 150-1150
Секцион-
ный
8.  RPX-1200 1200 200-1200 1150 1150 150-1150
9.  RPX-1400 1400 200-1200 1350 1350 150-1150
10.  RPX-1600 1600 200-1200 1550 1550 150-1150
11.  RPX-1800 1800 200-1200 1750 1750 150-1150
12.  RPX-2000 2000 200-1200 1900 1900 150-1150
13.  RPX-2100 2100 200-1200 2025 2025 150-1150
14.  RPX-2400 2400 200-1200 2325 2325 150-1150
15.  RPX-2700 2700 200-1200 2625 2625 150-1150
16.  RPX-2800 2800 200-1200 2700 2700 150-1150
17.  RPX-3200 3200 200-1200 3100 3100 150-1150
18.  RPX-3600 3600 200-1200 3500 3500 150-1150
*По предварительному согласованию возможно изготовление рекуператоров с иным шагом
пластин.
6
1.2. Секционные рекуператоры